ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

b4
material pro zasedani konané dne 19.09.2019 ma rov

Zpracoval: Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Ludék Simko - starosta mésta
Dne: 13.09.2019

Zprava o hospodareni mésta ke dni 31.08.2019,
Vyhled hospodaieni mésta k 31.12.2019 - rozpoctova opatieni €. IV,
I. navrh rozpoctu na rok 2020.

Aktualizovany material obsahuje vyvoj plnéni jednotlivych poloZek rozpoctu. Jsou zde vloZzeny nové
informace azaméry, které jiz zastupitelé schvalili nebo které jsou jiz znamé ¢i vyplyvaji z jinych
skutecnosti (napf. usneseni rady mésta). Prebytek hospodareni bude letos, dle aktudlni verze,
vytvoren ve vysi cca 40 mil. K¢ a prakticky cely bude zapojen do profinancovani akci roku 2020.
V celkovém souctu se navriené rozpoctové zmény projevi na vysi rozpoctové rezervy jejim zvySenim
o Castku 24,4 mil. K. Dariové pfijmy vykazuji lepsi plnéni, index skute¢nosti 2019/2018 na konci
srpna ¢inil 107,2. Kvlli dodrZeni principu opatrnosti zvySujeme jejich vysi zatim jen o 2,5 mil. K¢.

Soucasti materidlu je i prvotni navrh rozpoctu roku 2020. Jde o prvni verzi, ktera ma za cil
demonstrovat mozZnosti rozpoctu na pfisti rok. Jednotlivé rozvojové akce a investi¢ni vydaje by mély
projit Sirokou diskuzi mezi zastupiteli. Nejvétsi ¢ast prostfedkd je v této verzi nasmérovana do:

- komunikaci: . 124, cca 32 mil. K¢

- rekonstrukci kanaliza¢ni sité: ¥. 137, cca 21 mil. K¢

- dostavby DPS Lidicka: f. 267, 15 mil. K¢

- vystavby gardZi v aredlu sluZeb Palackého: f. 226, cca 8,4 mil. K&

Navrh rozpoctu 2020 zatim vykazuje rezervu ve vysi necelych 9 mil. K¢ a o jejim zapojeni

.....

V kazdém navrhu a varianté rozpoctu by se mélo pocitat s rezervou min. 3 mil. KE. Primarné by méla
rezerva slouzit na vytvoreni finanéniho polstare pro zlepsSeni cash-flow mésta a na spolutcasti
pro dotacni projekty, u kterych dosud nevime, jestli v nich bude mésto Uspésné (napf. cyklostezky).

Komentar nékterych rozpoctovych zmén [tis. KE]:

PRIJMY 2019

f.61-92 Dotace
Zapojeni ¢astek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovatel(.

VYDAIE 2019

f.143.. Prispévky p.o.
Uprava vyplyva ze samostatné projednavaného materialu. V radé mésta projedndno dne

27.06.2019 pod usnesenim ¢islo 1049/18/19.

F.160  ZS - sportovisté 1. maje, lll. Etapa +2 220,00
Jde o narozpoctovani akce jiz dle vysledkl vybérového fizeni.




f. 137  REKO kanalizaéni infrastruktury, vé. FOKI -5560,00
Uprava dle oéekavaného plnéni. Rozpis polozky REKO kanalizaéni infrastruktury, vé. FOKI:

(v tis. K¢)

Akce Cislo Soudasny Vyhled Vyhled
stav 2019 2019 2020
Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 1343 3300 3500
Rekonstrukce kanalizace Pivovarska, 1.maje, Hornoméstska 1434 8 000 60| 4200
Lapol MS 1. maje 1009 200 280
Oprava kanalizace tfida Hrdind 59-511 1009 1200 1200
Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 1009 500 700 500
Kanalizace Husova 150 150
Rekonstrukce kanalizace Stralecka, Nova, Slunecna, Lucni 8790
Destova kanalizace Opavska 2 700
Kanalizace Julia Sedlaka 150 150
Celkem 10 200 4 640 20 890
¥.124  UdrZba a opravy komunikaci -12 051,00

Aktualni rozpis polozky:
(v tis. K¢, vé. DPH)

Akce Cislo ROK 2019 VYHLED | VYHLED
ORJ soucasny stav 2019 2020

Pozimni opravy + Ostatni drobné akce 1003 1000 2 000 1 000

prechody pro chodce Janovice 1408 400 400 400

chodnik Janovice (po Rusko) 1683 1711 1711

REKO Bednafrska - realizace 1416

REKO U Rybnika - realizace 1402 5 000 200 5 000

chodnik Opavska 1407 1350 1350

chodnik Lidicka 233 233

chodnik Zizkova

chodnik Dukelska 800

chodnik paterni na hrbitové 1000

chodnik t¥. Hrdin(, Revolucni - spolu se SUS 4 000

komunikace Pivovarska, ¢ast 1. maje u ZS po Hornoméstskou 1428 6 000 235 9 800

oprava komunikace Julia Sedlaka, od soudu doltl 200 200

oprava komunikace Julia Sedlaka, pred Jednotou 1420 150 150

regenerace ulice Husova 250 250

oprava komunikace Stralecka,Nova,Lucni,Polni,Slunec¢na 1431 154

oprava komunikace Rudé armady

cesta k rybniku U Lomu Il 1430/1419 169

chodnik ul.Okruzni smér Vétrna 1425 150 150 5 000

Uprava kfizovatky ul.T¥.Hrdin{-Revoluéni 1426/1440 147

Opravy mostU a lavek 1418 880 1218 1750

Rezerva 200 200 200

Celkem 17 524 5473 32244
f.210  Péce o sportovni zafizeni — provoz zimniho stadionu + 500,00

Souvisi s Cisténim a doplnénim nové desky vyméniku M 10BWRE u technologie mrazeni
na zimnim stadionu (viz soubézny material v ZM).

F.226  Vystavba garazi v aredlu sluzeb Palackého - 5500,00
Pfesun vétsiny akce do roku 2020.

f.267  Dostavba DPS Lidicka + 480,00
Odhad ¢astky nutné na uhradu projektovych praci v roce 2019.

f.311  Rozpoctova rezerva
Dopocet provedenych rozpoctovych zmén.




Na dalsi strance materialu jsou uvedeny souhrnné viechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti
na vysi rozpoctové rezervy pred opravami a po nich.

Nasleduje stru¢ny vytah zavaznych ukazateld rozpoctu.

HK projednala materidl dne 02.09.2019 a doporucila ho ke schvdleni.
RM projednala materidl dne 09.09.2019 a doporucila ho usnesenim ¢islo 1208/24/19 ke schvdleni.

Schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 19.09.2019
pod éislem usneseni 256/7/19 a)-d):

a) Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 31.08.2019,

b) Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu rozpoctovych pFijmt roku 2019, o castku +
5.585,94 tis. K¢, vcetné tprav v jednotlivych polozkach pfijma, podle predlozeného navrhu,

c) Zastupitelstvo mésta schvélilo zvySeni objemu rozpoétovych vydajt roku 2019, o éastku +
5.585,94 tis. K¢, véetné tprav v jednotlivych polozkach vydaijt, podle predloZzeného navrhu,

d) Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi prvni navrh rozpoc¢tu mésta na rok 2020.



Prehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vysi rozpoctové rezervy

Radek Polozka Castka tis.Ké
Rozpoctova rezerva pred Upravami rozpoctu + 15 182,95

1 Dari fyz. osob ze zavislé ¢innosti - sdilena + 1 500,00
8 Dar z DPH - sdilena + 1 000,00
23 Poplatky za zfizeni vécnych bfemen + 50,00
26 Pronajem pozemku + 60,00
35 Najemné z nebytowych prostor (Prima, 2\S, aj.) + 143,72
42 Pfijmy od pojistowmy - mésto + Byterm + 100,00
62 Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti + 590,59
63 Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce + 52,00
64 Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace -0,89
67 Neinvesti¢ni dotace ze SR+KU-(gelové (hasigi) + 50,00
68 Neinvesti¢ni dotace z MK CR-uU¢elové (30 let Sametu) + 83,00
69 Neinvesti¢ni dotace ze SR-s¢itani lidu + 20,58
70 Neinvesticni pfevody od obci (pfestupky) -91,20
72 Neinvesticni pfevody od obci (pfispévek DPS) + 15,00
76 OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SVC + 914,60
77 Dotace na protopovodriowy systém REKO - 126,79
84 IROP - sportovisté lll. etapa + 1 185,33
85 MZ CR - dotace analyza staw lesniho majetku + 40,00
Prijmy celkem + 5 585,94

Zdroje pro vydaje (prijmy + financovani) + 5 585,94

117 Spojené lesy - analyza ekonomiky lesniho podniku + 60,50
124 Udrzba a opravy komunikaci - 12 051,00
137 REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v&. FOKI - 5 560,00
143 MS - neinvestiéni prispévek na provoz + 2,88
144 MS - t&elové prispévky (IN+NIV) + 5,95
145 MS - prispévek mzdové naklady + 8,00
153 ZS - neinvestiéni prispévek na provoz + 3,60
155 ZS - ptispévek mzdové naklady + 10,00
160 ZS - sportovisté 1. maje, lIl. etapa + 2 220,00
161 SVC - neinvestiéni pfispévek provoz + 3,60
163 SVC - prispévek mzdové naklady + 10,00
164 sve - prutokové dotace + 914,60
173 Knihowna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz + 1,80
175 Knihowna - pfispévek mzdové naklady + 5,00
178 Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz + 17,51
180 Muzeum - pfispévek mzdové naklady + 10,00
185 Vydaje na kulturni a komunitni akce - 217,00
187 Projekt kulturnich aktivit - 30 let Sametu + 300,00
206 Télowych.€innost, akce - pfispéwky ostatni + 10,00
210 Péce o sportowni zafizeni - provoz zimniho stadionu + 500,00
226 Vystavba garazi v arealu sluzeb Palackého -5 500,00
242 SU - tzemni plan (Gzemni analytické podklady) - 110,00
253 Biokoridor Edrovice a Stranské - 40,00
266 Jiné socialni pfispéwky + 10,23
267 Dostawa DPS Lidicka + 480,00
268 Senior-taxi + 50,00
277 Dostavba zbrojnice pro SDH + 35,00
286 Vnitfni sprava - material (POL 513x) + 150,00
289 Vnitini sprava - sluzby (POL 516x) - 350,00
291 Vnitfni sprava - opraw a udrzba + 250,00
294 Vnitfni sprava - ostatni wdaje + 350,00
296 Vnitfni sprava - investi¢ni wdaje - 400,00
302 Dotace: s¢itani lidu + 20,58
Vydaje celkem (bez rozpoctové rezervy) -18 798,75
Rozpoctova rezerva po upravach (zdroje - vydaje) + 39 567,64




Zavazné ukazatelé rozpoctu
(udaje v Ke)

Schvaleny rozpocet roku 2019 Upraveny rozpocet ke dni 31/08/2019 Vyhled 2019
POL PFim Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
amy rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
111 Dané z piijmu, zisku a kapitalovych vynosu 31 660 000,00 - 31 660 000,00 31 660 000,00 - 31 660 000,00 33 160 000,00 - 33 160 000,00
112 Dané ze zboZi a sluzeb 34 320 000,00 - 34 320 000,00 34 756 650,00 - 34 756 650,00 34 756 650,00 - 34 756 650,00
12 Dané ze zbozi a sluzeb 56 200 000,00 - 56 200 000,00 56 200 000,00 - 56 200 000,00 57 200 000,00 - 57 200 000,00
13 Dané a poplatky z vybranych &innosti a sluZeb 12 610 500,00 - 12 610 500,00 12 690 500,00 - 12 690 500,00 12 690 500,00 - 12 690 500,00
15 Majetkové dané 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00 7 850 000,00 - 7 850 000,00
1 DANOVE PRIJMY - ti. 1 142 640 500,00 - 142 640 500,00 143 157 150,00 - 143 157 150,00 145 657 150,00 - 145 657 150,00
211 Pfijmy z vlastni ¢innosti 460 000,00 - 460 000,00 915 000,00 - 915 000,00 965 000,00 - 965 000,00
213 PFijmy z pronajmu majetku 55 007 030,00 - 55 007 030,00 54 453 910,00 - 54 453 910,00 54 657 630,00 - 54 657 630,00
214 Prijaté uroky a dividendy 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00 1 000,00 20,00 1 020,00
22 Prijaté sankéni platby a vratky transfert 1 100 000,00 - 1 100 000,00 1100 000,00 - 1 100 000,00 1 100 000,00 - 1 100 000,00
23 Ostatni nedarové piijmy 2 721 000,00 - 2 721 000,00 2942 830,00 - 2942 830,00 3 042 830,00 - 3 042 830,00
24 Prijaté splatky puj¢enych prostfedkd 1 794 930,00 - 1 794 930,00 2 194 930,00 - 2 194 930,00 2 194 930,00 - 2 194 930,00
2 NEDANOVE PRIJMY - tf. 2 61 083 960,00 20,00 61 083 980,00 61 607 670,00 20,00 61 607 690,00 61 961 390,00 20,00 61 961 410,00
31 Prijmy z prodeje dlouhodobého majetku 3 970 000,00 - 3 970 000,00 3982 800,00 - 3 982 800,00 3 982 800,00 - 3 982 800,00
3 KAPITALOVE PRIJMY - tf. 3 3 970 000,00 - 3 970 000,00 3 982 800,00 3 982 800,00 3 982 800,00 3 982 800,00
41 Neinvesti¢ni pfijaté transfery (bez pfevodu z rozp.ucta) 19 213 180,00 - 19 213 180,00 21 169 980,00 - 21 169 980,00 21 868 480,00 - 21 868 480,00
42 Invetiéni prijaté dotace 30 180 710,00 - 30 180 710,00 40 156 290,00 - 40 156 290,00 41 341 620,00 - 41 341 620,00
4x Prijaté dotace - investi¢ni, neinvesti¢ni 4 553 040,00 - 4 553 040,00 5 239 690,00 - 5 239 690,00 6 088 080,00 - 6 088 080,00
4134 Prevody z vlastnich uétd a fondu (konsolidace) - 840 000,00 840 000,00 - 840 000,00 840 000,00 - 880 000,00 880 000,00
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 nekonsolidované 53 946 930,00 840 000,00 54 786 930,00 66 565 960,00 840 000,00 67 405 960,00 69 298 180,00 880 000,00 70 178 180,00
4 PRIJATE DOTACE - t¥. 4 konsolidované 53 946 930,00 - 53 946 930,00 66 565 960,00 - 66 565 960,00 69 298 180,00 - 69 298 180,00
1-4 PRIJMY CELKEM - nekonsolidované 261 641 390,00 840 020,00 262 481 410,00 275 313 580,00 840 020,00 276 153 600,00 280 899 520,00 880 020,00 281 779 540,00
1-4 PRIJMY CELKEM - konsolidované 261 641 390,00 20,00 261 641 410,00 275 313 580,00 20,00 275 313 600,00 280 899 520,00 20,00 280 899 540,00
ODPA Vydaje Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
ycaj rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
10 Zemédélské a lesni hospodarstvi 43 000,00 - 43 000,00 43 000,00 - 43 000,00 103 500,00 - 103 500,00
21 Cestovni ruch, primysl, obchod, sluzby 330 000,00 - 330 000,00 330 000,00 - 330 000,00 330 000,00 - 330 000,00
22 Doprava 31373 110,00 - 31 373 110,00 32 201 110,00 - 32 201 110,00 20 150 110,00 - 20 150 110,00
23 Vodni hospodaristvi 10 630 000,00 - 10 630 000,00 17 240 000,00 - 17 240 000,00 11 680 000,00 - 11 680 000,00
31 Skolstvi 19 689 490,00 - 19 689 490,00 25 050 450,00 - 25 050 450,00 27 300 880,00 - 27 300 880,00
32 Strediska volného &asu, ostatni vzdélani 23 789 000,00 - 23 789 000,00 30 871 840,00 - 30 871 840,00 31 800 040,00 - 31 800 040,00
3x Ostatni vzdélavani a Skolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00
33 Kultura a cirkve 11 775 000,00 - 11 775 000,00 14 024 970,00 - 14 024 970,00 14 142 280,00 - 14 142 280,00
34 Télovychovna a zajmova ¢innost 4 871 760,00 - 4 871 760,00 8 418 890,00 - 8 418 890,00 8 928 890,00 - 8 928 890,00
35 Vydaje na zdravotnictvi 1 000 000,00 - 1 000 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00 1 500 000,00 - 1 500 000,00
361 Bydleni, bytovy fond 49 140 460,00 - 49 140 460,00 50 540 500,00 - 50 540 500,00 45 040 500,00 - 45 040 500,00
363 Sluzby komunalni, Uzem.roz. 25 153 000,00 - 25 153 000,00 25 740 000,00 - 25 740 000,00 25 630 000,00 - 25 630 000,00
369 Ostatni sluZby v oblasti bydleni, sluZzeb, rozvoje 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00
37 Ochrana Zivotniho prostiedi 14 099 000,00 - 14 099 000,00 14 429 340,00 - 14 429 340,00 14 389 340,00 - 14 389 340,00
39 Ostatni €innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - - - - - - - -
41 Socialni davky a dotace (péstounska péce) 980 000,00 - 980 000,00 980 000,00 - 980 000,00 980 000,00 - 980 000,00
43 Socialni pé¢e a pomoc 2 023 000,00 - 2 023 000,00 2 023 000,00 - 2 023 000,00 2 563 230,00 - 2 563 230,00
53 Bezpecnost, vefejny poradek 1 350 000,00 - 1 350 000,00 1 350 000,00 - 1 350 000,00 1 350 000,00 - 1 350 000,00
55 Pozarni ochrana 3 712 000,00 - 3712 000,00 7 431 000,00 - 7 431 000,00 7 466 000,00 - 7 466 000,00
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 3 069 000,00 - 3 069 000,00 3 069 000,00 - 3 069 000,00 3 069 000,00 - 3 069 000,00
61 Uzemni sprava, samosprava 48 349 330,00 795 500,00 49 144 830,00 48 911 270,00 795 500,00 49 706 770,00 48 931 850,00 799 500,00 49 731 350,00
63 Prevody fondum, ostatni finanéni operace (konsolidovar 13 542 900,00 - 13 542 900,00 14 479 550,00 - 14 479 550,00 14 479 550,00 - 14 479 550,00
ODPA
6330 Prevody vilast. rozpoc&t. uétim (konsolidace) 917 400,00 - 917 400,00 917 400,00 - 917 400,00 917 400,00 - 917 400,00
64 Ostatni ¢innosti jinde neuvedené 26 193 800,00 179 420,00 26 373 220,00 15 322 950,00 179 420,00 15 502 370,00 39 707 640,00 226 750,00 39 934 390,00
10 - 64 [VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 292 231 250,00 974 920,00 293 206 170,00 315 074 270,00 974 920,00 316 049 190,00 320 660 210,00 1 026 250,00 321 686 460,00
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 291 313 850,00 974 920,00 292 288 770,00 314 156 870,00 974 920,00 315 131 790,00 319 742 810,00 1 026 250,00 320 769 060,00
. P Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2
POL Financovani - = =
rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8
8xx3 Nové uveéry a prijaté pujcky - - - - - - - - -
8xx4 Uhrazené splatky uvért a pujcek - 8 093 640,00 - - 8 093 640,00 - 8 093 640,00 - - 8 093 640,00 - 8 093 640,00 - - 8 093 640,00
8901 Vyporadani reverse charge - - - - - - - - -
8115 |Prebytek minulych let 38 683 500,00 134 900,00 38 818 400,00 47 854 330,00 134 900,00 47 989 230,00 47 854 330,00 146 230,00 48 000 560,00
8xxx__|FINANCOVANI CELKEM (celkem tiida 8xxx) 30 589 860,00 134 900,00 30 724 760,00 39 760 690,00 134 900,00 39 895 590,00 39 760 690,00 146 230,00 39 906 920,00




Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis. Ké

1. PRiIJMY ROZPOCTU

Plnéni rozpoctu mésta

ke dni

31/08/2019

Rozpoctové opatreni €. IV

Vyhled 20

19

I. NAVRH rozpoétu 2020

Udaje skuteénosti jsou uvedeny v Ké

) Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pln. % pin %Pln. RO 2019 I. NAVRH % Vyhl.

POL Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2019 k 31/08/2019 SR UR VYHL Rozp. 2020 2019

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)/110 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 9/3
111 1[Dari fyz. osob ze zavislé Cinnosti - sdilena 28 550,00 28 550,00 30 050,00 20 640 917,70 72,3% 72,3% 68,7% 1 500,00 30 050,00§ 100,0%
111 2|Dari fyz. osob z podnikani - sdilena 610,00 610,00 610,00 365 760,39 60,0% 60,0% 60,0% 0,00 610,000 100,0%
111 3|Dari fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilena 2 500,00 2 500,00 2 500,00 1819 553,08 72,8% 72,8% 72,8% 0,00 2 500,008 100,0%
Z111 4|Dan z pfijma fyz. osob - 31 660,00/ 31 660,00 33 160,00 22 826 231,17 72,1% 72,1% 68,8%) 1 500,00 33 160,00f 100,0%
112 5|Dari z pfijm0 prév. osob 23 920,00 23 920,00 23 920,00 16 995 130,43 71,0% 71,0% 71,0% 0,00 23 920,00 100,0%
112 6[Dan z prijmG prav. osob za MéU viz F. 307 10 400,00( 10 836,65 10 836,65 10 836 650,000 104,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 10 840,001 100,0%
Z112 7|Dan z pFijma prav. osob a MéU - 34 320,00 34 756,65 34 756,65 27 831 780,43 81,1% 80,1% 80,1%) 0,00 34 760,00 100,0%
12 8|Dan z DPH - sdilena 56 200,00/ 56 200,00 57 200,00 38 835 965,79 69,1% 69,1% 67,9% 1 000,00 57 200,00] 100,0%)
13 9|VHP - Spravni poplatky z automatd 10,50 10,50 10,50 5 000,00 47,6% 47,6% 47,6% 0,00 10,50 100,0%
13 10{VHP - Odvod z loterii a VHP + dari z hazardu 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2725625,48 77,9% 77,9% 77,9% 0,00 3 500,000 100,0%
13 11[Spravni poplatky a ostatni odvody 3300,00 3300,00 3 300,00 2 147 081,00 65,1% 65,1% 65,1% 0,00 3 300,000 100,0%
13 12[Mistni poplatek - za odpady 5 350,00 5 350,00 5 350,00 4 258 159,49 79,6% 79,6% 79,6% 0,00 5350,000 100,0%
13 13[Mistni poplatek -za psy 180,00 180,00 180,00 169 731,00 94,3% 94,3% 94,3% 0,00 180,00 100,0%
13 14 [Mistni poplatek - za uZivani vef.prostranstvi 200,00 200,00 200,00 156 160,00 78,1% 78,1% 78,1% 0,00 200,004 100,0%
13 15[Ostatni spravni a mistni poplatky 70,00 150,00 150,00 128 609,20 183,7% 85,7% 85,7% 0,00 70,00 46,7%
Z13 16|Poplatky spravni a mistni - 12 610,50| 12 690,50 12 690,50 9 590 366,17 76,1% 75,6% 75,6% 0,00 12 610,50 99,4%
15 17|Dan z nemovitosti 7 850,00 7 850,00 7 850,00 5231 404,73 66,6% 66,6% 66,6% 0,00 7 850,000 100,0%
I tr. 1 18|Darnové piijmy - 142 640,50| 143 157,15 145 657,15 104 315 748,29 73,1% 72,9% 71,6% 2 500,00 145 580,50 99,9%
211 19[Kultura, cestovni ruch 20,00 20,00 20,00 8 538,44 42,7% 42,7% 42,7% 0,00 20,004 100,0%
211 20(Vnitfni odbor 70,00 70,00 70,00 25 099,00 35,9% 35,9% 35,9% 0,00 70,000 100,0%
211 21 [Parkomat na ndmésti 245,00 245,00 245,00 149 742,00 61,1% 61,1% 61,1% 0,00 245,000 100,0%
211 22|Prodej a inzerce Rymarovsky horizont viz . 192 0,00 105,00 105,00 67 384,68 - 64,2% 64,2% 0,00 210,00 200,0%
211 23 |Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 450,00 500,00 454 270,300  454,3%| 100,9% 90,9% 50,00 100,00 20,0%
211 24 |Ostatni pfijmy za sluzby (vefejné WC) 25,00 25,00 25,00 19 354,00 77,4% 77,4% 77,4% 0,00 25,000 100,0%
z 211 25|Celkem pfijmy za sluzby - 460,00 915,00 965,00 724 388,42] 157,5% 79,2% 75,1% 50,00 670,00 69,4%
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecénost % pln. % pln % plin. . NAVRH % Vyhl.
POL Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2019 k 31/08/2019 SR UR VYHL RO 2019 Rozp. 2020 2019
a b © d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 11 =
(4/1)/110 (4/2)/110 (4/3)/110 3-2 9/3

213 26| Pronajem pozemki 810,00 810,00 870,00 816 885,000 100,9%| 100,9% 93,9% 60,00 870,000 100,0%
213 27|Pronajem hrobovych mist 116,00 116,00 116,00 80 084,00 69,0% 69,0% 69,0% 0,00 116,00 100,0%
213 28|Pronajem lesniho majetku 5 445,00 5 445,00 5 445,00 3 735 000,00 68,6% 68,6% 68,6% 0,00 1210,00 22,2%
213 29|Najemné od MéS - kanalizace 4 961,00 4 961,00 4 961,00 3720 750,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 5324,000 107,3%
213 30|{Najemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121,00 121 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 121,00§ 100,0%
213 31|Najemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302,50 302 500,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 302,500 100,0%
213 32|Najemné od Nemocnice 1512,60 1512,60 1512,60 756 300,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00 1512,60] 100,0%
213 33|Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1218,47 1216,35 1 216,35 607 117,50 49,8% 49,9% 49,9% 0,00 1218,47 100,2%
213 34|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 303,11 303,11 303,11 303 105,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 303,11 100,0%
213 35[N&jemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 266,35 266,35 410,07 302 587,50 113,6%| 113,6% 73,8% 143,72 266,35 65,0%
213 36| Prijaté najemné od Bytermu viz F. 221 39 800,00/ 39 200,00 39 200,00 26 950 000,00 67,7% 68,8% 68,8% 0,00 40 600,000 103,6%
213 37([Jiné n&jmy (reklamy, UP vé&ci, Honebni spol., ...) 151,00 200,00 200,00 180 078,620 119,3% 90,0% 90,0% 0,00 151,00 75,5%
213 38|PFijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 55007,03| 54 453,91 54 657,63 37 875 407,62 68,9% 69,6% 69,3%) 203,72 51 995,03 95,1%)
214 39|Prijaté uroky a dividendy - 1,00 1,00 1,00 754,82 75,5% 75,5% 75,5%) 0,00 1,00 100,0%)
22 40|Pokuty ulozené méstem - 1100,00 1 100,00 1 100,00 537 585,79 48,9% 48,9% 48,9% 0,00 1 100,00 100,0%)
23 41|P¥ijmy za naklady fizeni 130,00 130,00 130,00 58 682,31 45,1% 45,1% 45,1% 0,00 130,00§ 100,0%
23 42|P¥ijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 150,00 250,00 235707,000 235,7%| 157,1% 94,3% 100,00 100,00 40,0%
23 43|Prijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 20,000 100,0%
23 44 |PFijmy z vyporadani predchozich let 0,00 21,83 21,83 21 827,90 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
23 45|P¥ijmy z pfevodu zaloh na PB z Bytermu 2271,00 2 271,00 2 271,00 908 412,00 40,0% 40,0% 40,0% 0,00 3765,000 165,8%
23 46|Prijem dotace z Euroregionu Pradéd - Muzeum 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
23 47|Ostatni nedan. prijmy nahodilé 200,00 350,00 350,00 332834,70] 166,4% 95,1% 95,1% 0,00 200,00 57,1%
¥ 22-23 48|Jiné nedanové prijmy - 2721,00 2942,83 3 042,83 1557 463,91 57,2% 52,9% 51,2%) 100,00 4 215,00 138,5%)
24 49 (Vratka pujcky - Muzeum Rymarov, projekty viz f. 182 514,47 514,47 514,47 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
24 50| Vratka pujcky - Rymarovsko+SOR, projekty viz F. 121 481,80 481,80 481,80 481 800,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
24 51|Vratka pujcky - podpora zacinajicim doktorim viz F. 218 62,40 62,40 62,40 41 600,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 62,401 100,0%
24 52|Vratka pujéky - ZUS viz f. 168 0,00 400,00 400,00 400 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
24 53|Vratka pajéky - MS viz f. 150 153,50 153,50 153,50 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
24 54 |Vratka pujéky - ZS viz f. 157 175,49 175,49 175,49 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
24 55|Vratka pajéky - SVC vizF. 165 407,27 407,27 407,27 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
It 2 56 [Nedarnové prijmy - 61 083,96 61 607,67 61 961,39 41 619 000,56 68,1% 67,6%! 67,2%) 353,72 58 043,43 93,7%)
31 57 [Pfijmy z prodeje pozemki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 865 294,10 28,8% 28,8% 28,8% 0,00 3 000,000 100,0%
31 58 |Pfijmy z prodeje domu 0,00 12,80 12,80 5 600,00 - 43,8% 43,8% 0,00 12,80 100,0%
31 59 |Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz F. 237 970,00 970,00 970,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
Ttr.3 60|Kapitalové prijmy - 3 970,00 3 982,80 3 982,80 870 894,10 21,9% 21,9% 21,9%) 0,00 3012,80 75,6%)
41 61|Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy viz i. 281 14 960,00] 16 123,80 16 123,80 10 705 873,00 71,6% 66,4% 66,4% 0,00 16 123,80 100,0%
41 62| Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz . 300 1 983,51 1 983,51 2 574,10 2574 097,52 129,8%| 129,8%| 100,0% 590,59 2 163,00 84,0%
41 63|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounské péce viz f. 260 980,00 1.020,00 1 072,00 1072 000,000 109,4%| 105,1%]| 100,0% 52,00 1.020,00 95,1%
41 64 |Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socidlni prace viz . 301 840,27 840,27 839,38 839 380,00 99,9% 99,9%| 100,0% -0,89 839,38] 100,0%
41 65|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby viz f. 303 0,00 363,00 363,00 363 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
41 66 |Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy viz . 191 0,00 200,00 200,00 200 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
41 67 [Neinvestiéni dotace ze SR+KU-U8elové (hasigi) 0,00 190,00 240,00 240 000,00 -l 126,3%| 100,0% 50,00 0,00 0,0%
41 68[Neinvestiéni dotace z MK CR-t&elové (30 let Sametu) viz f. 187 0,00 0,00 83,00 - - 0,0% 83,00 0,00 0,0%
4x 69|Neinvesti¢ni dotace ze SR-séitani lidu viz f. 302 0,00 0,00 20,58 - - 0,0% 20,58 0,00 0,0%
41 70[Neinvesti¢ni prevody od obci (pfestupky) 406,40 406,40 315,20 315 200,00 77,6% 77,6%| 100,0% -91,20 315,200 100,0%
41 71|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 43,00 43,00 43,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 43,000 100,0%
41 72 [Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 0,00 15,00 - - 0,0% 15,00 0,00 0,0%
M 73|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 19 213,18 21 169,98 21 889,06 16 309 550,52 84,9% 77,0% 74,5%) 719,08 20 504,38 93,7%)
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecénost % pln. % pln % plin. . NAVRH % Vyhl.

POL Rad. |Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2019 k 31/08/2019 SR UR VYHL RO 2019 Rozp. 2020 2019

a b ® d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 11 =

(4/1)/10 (4/2)/110 (4/3)110 3-2 9/3
4x 74[OP LZZ+VVV - dotace pro MS, ZS viz . 146 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
42 75|Dotace "Zelena usporam" bytové domy + "Panel" 149,51 149,51 149,51 121 943,00 81,6% 81,6% 81,6% 0,00 149,51 100,0%
4x 76{OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SVC viz F. 164 0,00 282,01 1 196,61 1196 613,75 -| 424,3%| 100,0% 914,60 0,00 0,0%
4x 77| Dotace na protopovodriovy systém REKO viz f. 279 2 203,59 2 203,59 2 076,80 2 076 804,10 94,2% 94,2%| 100,0% -126,79 0,00 0,0%
4x 78]IROP - izemni studie, v¢. obci viz F. 244 1352,24 1352,24 1352,24 1352241,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
42 79|MPO CR + SFZP CR - dotace na VO viz . 231 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
42 80|SFZP - Revitalizace Miidlového potoka |l viz ¥. 138 0,00 1 235,00 1 235,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
42 81|SFZP - Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinou) viz ¥. 139 0,00 4 000,00 4 000,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
42 82[IROP - dotace chodnik Ondrejov viz f. 126 6 703,00 6 703,00 6 703,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
42 83|IROP - Julia Sedlaka 18 viz F. 170 8 629,00 11 806,00 11 806,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
42 84 [IROP - sportovisté Ill. etapa viz . 160 0,00 0,00 1 185,33 - - 0,0% 1185,33 0,00 0,0%
4x 85[MZ CR - dotace analyza stavu lesniho majetku viz f. 117 0,00 0,00 40,00 - - 0,0% 40,00 0,00 0,0%
4x 86 |SFZP - revitalizace zahrad MS viz i. 147 997,21 997,21 997,21 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
4x 87|IROP - biokoridor Edrovice a Stranské viz f. 253 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
42 88|IROP - zateplovani viz F. 225 5 069,20 5 069,20 5 069,20 2 501 168,01 49,3% 49,3% 49,3% 0,00 1 561,30 30,8%
4x 89[MPO - dotace energet. management viz f. 241 0,00 210,00 210,00 210 000,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
4x 90| Efektivni ufad Rymaiov Il viz F. 297 0,00 194,64 194,64 194 643,52 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
42 91{MV CR + MSK - dotace na SDH (zbrojnice) viz F. 277 2 250,00 3813,58 3 813,58 3813575,73] 169,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
42 92|IROP - dotace bezbariérovost ZS vizF. 158 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
T 4x 93|Rozvojové dotace celkem - 34 733,75 45 395,98 47 409,12 11 466 989,11 33,0% 25,3% 24,2%) 2013,14 1710,81 3,6%)
I ti. 4 94|Dotace a prevody celkem - 53 946,93| 66 565,96 69 298,18 27 776 539,63 51,5% a41,7% 40,1%) 2732,22 22 215,19 32,1%)
I th. 1-4 95| Prijmy celkem - 261 641,39| 275 313,58 280 899,52 174 582 182,58 66,7% 63,4% 62,2%] 5 585,94 228 851,92 81,5%)

2. FINANCOVANI
Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pin. % plin % pin. RO 2019 . NAVRH | % Vyhl.

POL |Rad. |Popis na vydaje rozpoéet | rozpodet 2019 k 31/08/2019 SR UR VYHL Rozp. 2020 2019

a b © d 1 2 8 4 5= 6= 7= 9= 10 11 =

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 9/3
8xx3 96 |Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx3 97 [Pljcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx3 98 [Novy uvér (zateplovani 2017-2018) viz F. 225 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
I 8xx3 99|Nové uvéry + pujcky prijaté - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx4 100|Splatky uvéru (zateplovani 2017-2018) -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 -3 000,00§ 100,0%
8xx4 101|Pujcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx4 102|Pujcka Méstské sluzby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx4 103|RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) -696,00 -696,00 -696,00 -464 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 -394,00 56,6%
8xx4 104|RE: Splatky tvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 -2 472 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 -3708,00] 100,0%
8xx4 105|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -459 760,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 -689,64] 100,0%
Z 8xx4 106|Splatky uvéra a pujéek - -8 093,64 -8 093,64 -8 093,64 -5 395 760,00 66,7% 66,7% 66,7%) 0,00 -7 791,64 96,3%)
8901 107 |Vyporadani "Reverse charge” - 0,00 0,00 0,00 -7 053,64 - - - 0,00 0,00 -
8115 108 | Prebytek hospodareni za pfedchozi rok - 38 683,50 | 47 854,33 47 854,33 47 854 332,47 123,7%| 100,0%| 100,0%) 0,00 39 567,64 82,7%
T 109|Saldo financovani - 30 589,86 39 760,69 39 760,69 42 451 518,83] 138,8%| 106,8%| 106,8%) 0,00 31 776,00 79,9%)
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3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE

Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % pln % pln. RO 2019 . NAVRH | %Vyhl.

POL |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpoédet 2019 k 31/08/2019 SR UR VYHL Rozp.2020 | 2019

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 11=

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 9/3
Itr.1-4 110 |PFijmy celkem - 261641,39| 275 313,58 280 899,52 174 582 182,58 66,7% 63,4% 62,2% 5 585,94 228 851,92 81,5%
Itr.8 111|Saldo financovani - 30589,86| 39 760,69 39 760,69 42 451518,83] 138,8%| 106,8%] 106,8% 0,00 31 776,00 79,9%
z 112|Zdroje pro vydaje celkem - 292 231,25| 315 074,27 320 660,21 217 033 701,41 74,3% 68,9%) 67,7%) 5 585,94 260 627,92 81,3%

4. VYDAJE ROZPOCTU
Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pin. % pin % pln. RO 2019 I.NAVRH | %Vyhl.

ODPA |Rad. |Popis na pfijmy | rozpoéet | rozpocet 2019 k 31/08/2019 SR UR VYHL Rozp. 2020 | 2019

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 9/3
10 113[Opatieni k ozdravéni zvirat 10,00 10,00 10,00 4 012,00 40,1% 40,1% 40,1% 0,00 10,00§ 100,0%
10 114|Vydaje za Cipovani pst 13,00 13,00 13,00 4 160,00 32,0% 32,0% 32,0% 0,00 13,000 100,0%
10 115]Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz i. 86 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
10 116|Spojené lesy - péstebni prace v lesnich porostech 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
10 117 [Spojené lesy - analyza ekonomiky lesniho podniku viz i. 85 0,00 0,00 60,50 - - 0,0% 60,50 0,00 0,0%
10 118|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 20,00 -9 072,008 -45,4%| -45,4%| -45,4% 0,00 20,000 100,0%
z1 119|Zemédélské a lesni hospod. - 43,00 43,00 103,50 -900,00 -2,1% -2,1% -0,9% 60,50 43,00 41,5%)
21 120|Cestovni ruch - ost. vydaje 330,00 330,00 330,00 60 282,00 18,3% 18,3% 18,3% 0,00 330,000 100,0%
21 121|Puljcka, prispévek pro Rymarovsko o.p.s. a SOR viz . 50 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
21 122 |Praimysl , obchod, sluzby - 330,00 330,00 330,00 60 282,00 18,3% 18,3% 18,3%) 0,00 330,000 100,0%
22 123 Cisténi a zimni udrzba komunikaci 5 000,00 5 700,00 5 700,00 4718 357,00 94,4% 82,8% 82,8% 0,00 5 500,00 96,5%
22 124 [Udrzba a opravy komunikaci 17 524,00{ 17 524,00 5473,00 3 156 560,97 18,0% 18,0% 57,7%] -12 051,00 32 244,000 589,1%
22 125|Cyklostezka-Edrovice 200,00 200,00 200,00 153 670,00 76,8% 76,8% 76,8% 0,00 0,00 0,0%
22 126|Chodnik Ondfrejov - spolutiGast mésta viz F. 82 7 917,00 7 917,00 7 917,00 4 393 967,00 55,5% 55,5% 55,5% 0,00 0,00 0,0%
22 127 [Cyklostezka-Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
22 128| Cyklostezka-Janovice 0,00 128,00 128,00 198,00 - 0,2% 0,2% 0,00 0,00 0,0%
22 129 Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 130,00 130,00 130,00 60 032,00 46,2% 46,2% 46,2% 0,00 0,00 0,0%
22 130|ODSH - Dopravni znaceni, véetné projektt 150,00 150,00 150,00 131 844,00 87,9% 87,9% 87,9% 0,00 150,000 100,0%
22 131|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 11 768,00 39,2% 39,2% 39,2% 0,00 30,000 100,0%
22 132|Prispévek na dopravni obsluznost 402,11 402,11 402,11 402 110,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 402,11 100,0%
22 133[Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 20,00 20,00 20,00 6 493,00 32,5% 32,5% 32,5% 0,00 20,00 100,0%
z22 134 |Doprava - zakl. rozpocet - 31373,11| 32 201,11 20 150,11 13 034 999,97 41,5% 40,5% 64,7%] -12 051,00 38 346,11 190,3%
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % plin % pln. . NAVRH | % Vyhl
ODPA [Rad. |Popis na pfijm rozpocet rozpocet 2019 k 31/08/2019 SR UR VYHL ik Rozp. 2020 2019
P a prijmy ozpoce p P

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 =

(4/1)/110 (4/2)/110 (4/3)/110 3-2 9/3
23 135|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investiéni 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 50,00 100,0%
23 136|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 180,00 180,00 180,00 83 570,00 46,4% 46,4% 46,4% 0,00 180,00 100,0%
23 137|REKO kanalizaéni infrastruktury, vé. FOKI 10 200,00{ 10 200,00 4 640,00 1062 684,57 10,4% 10,4% 22,9% -5 560,00 20890,00] 450,2%
23 138[Retenc¢ni nadrz Midlovy potok — II. etapa viz F. 80 0,00 1544,00 1544,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
23 139|Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinkou) viz f. 81 0,00 5 066,00 5 066,00 219 232,00 - 4,3% 4,3% 0,00 0,00 0,0%
23 140|Provozni vydaje na rybniky 200,00 200,00 200,00 4 285,00 2,1% 2,1% 2,1% 0,00 200,000 100,0%
23 141 |Vodni hospodarstvi - 10 630,00 17 240,00 11 680,00 1369 771,57 12,9% 7,9% 11,7%] -5 560,00 21 320,00 182,5%)
T2 142|Pramysl , obchod, sluzby - 42 333,11 49771,11 32 160,11 14 465 053,54 34,2% 29,1% 45,0%] -17 611,00 59 996,11 186,6%
31 143|MS - neinvestiéni pFispévek na provoz 3 027,00 3 027,00 3 029,88 2 269 000,00 75,0% 75,0% 74,9% 2,88 3 027,00 99,9%
31 144|MS - Ggelové prispévky (IN+NIV) 580,00 581,87 587,82 437 868,00 75,5% 75,3% 74,5% 5,95 580,00 98,7%
31 145|MS - prispévek mzdové naklady 430,00 430,00 438,00 324 000,00 75,3% 75,3% 74,0% 8,00 430,00 98,2%
31 146|MS - priitokové dotace OP LZZ vizi. 74 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
32 147|MS - revitalizace zahrad (Revoluéni, 1. méje) viz f. 86 1 932,00 1 557,00 1 557,00 205 277,60 10,6% 13,2% 13,2% 0,00 0,00 0,0%
31 148|MS - Janovice (opravy elektro, topeni) 0,00 150,00 150,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
31 149|MS + ZS§ - nové oploceni 500,00 500,00 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
31 150|MS - ptij¢ka (projekt "Mali femeslnici") viz F. 53 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
31 151|MS - Gpravy objektu Revoluéni 30 / détska skupina 0,00 4 302,00 4 302,00 3 025,00 - 0,1% 0,1% 0,00 0,00 0,0%
31 152]Zvlastni Skola - sanace prasklin/statiky objektu 0,00 187,00 187,00 186 408,97 - 99,7% 99,7% 0,00 0,00 0,0%
31 153|ZS - neinvestiéni pFispévek na provoz 5 279,00 5 279,00 5 282,60 3960 000,00 75,0% 75,0% 75,0% 3,60 5 279,00 99,9%
31 154|ZS - ugelové prispévky (IN+NIV) 1 200,00 1.306,02 1 306,02 900 000,00 75,0% 68,9% 68,9% 0,00 1.200,00 91,9%
31 155|ZS - prispévek mzdové naklady 0,00 0,00 10,00 - - 0,0% 10,00 0,00 0,0%
31 156|ZS - priitokové dotace OP LZZ + VVV 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
31 157|ZS - ptijcka (projekty) viz F. 54 175,49 739,56 739,56 739 557,000 421,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
31 158|ZS - bezbarierovy piistup, konektivita, uebna viz F. 92 8 298,00 8 298,00 8 298,00 6 291 199,85 75,8% 75,8% 75,8% 0,00 0,00 0,0%
31 159|ZS - sportoviété 1. maje, Il. etapa 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
31 160|ZS - sportovi§té 1. maje, |Il. etapa viz F. 84 0,00 50,00 2 270,00 45 980,00 - 92,0% 2,0% 2 220,00 0,00 0,0%
32 161|SVC - neinvestiéni pFispévek provoz 2 555,00 2 358,66 2 362,26 1917 000,00 75,0% 81,3% 81,2% 3,60 2 300,00 97,4%
32 162[SVC - ugelové prispévky (IN+NIV) 0,00 405,43 405,43 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
32 163[SVC - prispévek mzdové naklady 2 675,00 2131,82 2141,82 2 007 000,00 75,0% 94,1% 93,7% 10,00 2 000,00 93,4%
32 164|SVC - priitokové dotace vizF. 76 0,00 282,01 1 196,61 1196 613,75 -|  424,3%| 100,0% 914,60 0,00 0,0%
32 165[SVC - ptijgka (projekty) viz F. 55 0,00 985,06 985,06 985 060,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
32 166|SVC - teleskopické hledisté 2 856,00 2 856,00 2 856,00 2 855 600,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
32 167 |Spolek pratel ZUS - pFispévek na provoz 350,00 316,90 316,90 316 900,00 90,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 350,000 110,4%
32 168[ZUS - pujeka viz F. 52 0,00 400,00 400,00 400 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
32 169[ZUS - prispévek na opravu pédia a vybaveni 0,00 88,96 88,96 88 963,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
32 170|Rekonstrukce J.Sedlaka 18 na SVC, knihovnu viz F. 83 13421,00f 19490,00 19 490,00 18 630 041,15] 138,8% 95,6% 95,6% 0,00 0,00 0,0%
3x 171|Ost.vydaje na $kolstvi 180,00 180,00 180,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 180,00§ 100,0%
¥ 31-32 172|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 43 658,49| 56 102,29 59 280,92 43759 494,32] 100,2% 78,0% 73,8%) 3178,63 15 346,00 25,9%)
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(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 9/3
33 Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1 497,00 1 506,54 1 508,34 1126 000,00 75,2% 74,7% 74,7% 1,80 1513,34 100,3%
33 Knihovna - ucelové prispévky (IN+NIV) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 250,00 -
33 Knihovna - prispévek mzdové naklady 1.382,00 1410,05 1 415,05 1 056 000,00 76,4% 74,9% 74,6% 5,00 1415,05) 100,0%
33 Knihovna - preposlané, pratokové dotace viz . 69 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
[ 33 | 177|Knihovna - whbaven, interiéry, stéhovani | " 1500,00] _ 160000 160000  1210000f _ 08%| _08%| _08%| _ ooo] L _ _ 000 00%
33 Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1 374,00 1 399,93 1417,44 1 050 000,00 76,4% 75,0% 74,1% 17,51 1413,53 99,7%
33 Muzeum - Ucelové prispévky (IN+NIV) 0,00 153,97 153,97 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
33 Muzeum - pfispévek mzdové naklady 2 009,00 2 085,27 2 095,27 1552 000,00 77,3% 74,4% 74,1% 10,00 2095,27) 100,0%
33 Muzeum - pfeposlané, prutokové dotace 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
33 Muzeum - dostavba 1100,00 1100,00 1.100,00 903 000,00 82,1% 82,1% 82,1% 0,00 0,00 0,0%
[ 33 _ | 183|Muzeum-pljgka(projeky | vizf50 | ¢ 0,00[ _ 7eagal 76484 76483489 -[ 100,0%| 1000%f o000l L ____000] 00%
33 Program rozvoje zajmovych aktivit 360,00 516,30 516,30 516 300,00 143,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 516,30] 100,0%
33 Vydaje na kulturni a komunitni akce 400,00 400,00 183,00 91 854,00 23,0% 23,0% 50,2% -217,00 400,00 218,6%
33 Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 700,00 700,00 700,00 521 383,94 74,5% 74,5% 74,5% 0,00 700,000 100,0%
33 Projekt kulturnich aktivit - 30 let Sametu viz i. 68 0,00 0,00 300,00 - - 0,0% 300,00 0,00 0,0%
33 Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni vydaje 225,00 225,00 225,00 112 599,10 50,0% 50,0% 50,0% 0,00 225,000 100,0%
33 Komise pro obéanské zdlezitosti - odmény 365,00 365,00 365,00 183 563,00 50,3% 50,3% 50,3% 0,00 365,000 100,0%
33 Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 700,00 700,00 700,00 96 491,43 13,8% 13,8% 13,8% 0,00 200,00 28,6%
33 Prispévek cirkvi na opravy strechy, oken (+dotace) viz i. 66 0,00 241,07 241,07 241 071,78 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
33 Rymarovsky horizont viz f. 22 0,00 694,00 694,00 173 056,26 - 24,9% 24,9% 0,00 1000,000 144,1%
33 Projekt "Mobilni rozhlas" 103,00 103,00 103,00 102 608,00 99,6% 99,6% 99,6% 0,00 0,00 0,0%
33 Mistni rozhlas 60,00 60,00 60,00 16 704,90 27,8% 27,8% 27,8% 0,00 163,00 0,0%
z 33 Kultura a cirkve - 11 775,001 14 024,97 14 142,28 8 519 567,30 72,4% 60,7% 60,2%) 117,31 10 256,49 72,5%)
34 Télovych.€innost déti - pfispévek SK Jiskra, fotbal 1111,30 1534,99 1534,99 1000 000,00 90,0% 65,1% 65,1% 0,00 1534,99] 100,0%
34 Télovych.€innost déti - pfispévek Volejbal Rymarov 63,00 63,00 63,00 63 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 63,000 100,0%
34 Télovych.¢innost déti - pfispévek Ski klub 258,30 350,00 350,00 175 000,00 67,8% 50,0% 50,0% 0,00 350,000 100,0%
34 Télovych.¢innost déti - pfispévek SK Studio Sport .. 192,16 220,00 220,00 220 000,000 114,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 220,000 100,0%
34 Télovych.€innost déti - pfispévek KK Jiskra Rymarov 0,00 160,00 160,00 160 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 160,00§ 100,0%
34 Té&lovych.&innost déti - prispévek Cesky rybaFsky svaz 0,00 60,02 60,02 - 0,0% 0,0% 0,00 60,02 100,0%
34 Télovych.€innost déti - pfispévek SK BADEC RYO 0,00 58,50 58,50 58 500,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 58,50 100,0%
|34 Telovych.ginnost déti - piispévkyostatnl _ _ _ _ __ _|______1__ 165,20] _ 11165  _ A1165| 111650000  67.6%| 1000%| 100,0%) _ _0.0of § __ 111,65] 100,0%)
34 Télovych.¢innost oddilu - pfispévek SK Jiskra, fotbal 634,00 711,73 711,73 600 000,00 94,6% 84,3% 84,3% 0,00 711,73] 100,0%
|34 _ | 205|Télovych.&innost oddilu - prispévkyostatni _ _ _ _ _ | _____ | __ 21380 _ 95008~ 9500 _ _ _ 85000000 398%| _895%| 895%) _ 000} 95,000  100,0%)
|34 | Télovych.ginnost, akce - pfispévikyostatni_ _ _ | ____ L __ 203,00|  _ 251000~ 261,00f _ 261000,00] 891%| 104,0%| 100,0%) __ 1o0.00f | = 261,00 100,0%
| _34__| 207|Télovjch.ginnost, oceneni-dary _ _ _ _ _____|______ | __ 6500 _ 6200~ 6200f _ _ 62000008 954%| 100,0%| 1000%} __ _ooof | ~ 62,008 100,0%)
34 Télovych.¢innost, ostatni pfispévky (bez pravidel) 150,00 150,00 150,00 80 000,00 53,3% 53,3% 53,3% 0,00 150,00§ 100,0%
34 Péce o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 380,00 380,00 380,00 235 356,00 61,9% 61,9% 61,9% 0,00 380,000 100,0%
34 Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 900,00 900,00 1400,00 874 932,00 97,2% 97,2% 62,5% 500,00 900,00 64,3%
34 Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 442,00 220,00 220,00 155 734,00 35,2% 70,8% 70,8% 0,00 220,000 100,0%
34 Obnova histé Prikopy a Revoluéni 0,00 800,00 800,00 413 492,00 - 51,7% 51,7% 0,00 500,00 62,5%
34 Rekonstrukce technologie kuZelny-vybaveni drahami 0,00 2 200,00 2 200,00 1976 795,00 - 89,9% 89,9% 0,00 0,00 0,0%
34 Détské dopravni hiisté Okruzni 0,00 87,00 87,00 86 152,00 - 99,0% 99,0% 0,00 0,00 0,0%
34 Jiné vydaje na sport, télovychovu 4,00 4,00 4,00 2 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00 4,00 100,0%
X34 Télovychovna a zajmova Einnost - 4 871,76 8 418,89 8 928,89 6 620 611,001 135,9% 78,6% 74,1%) 510,00 5 841,89 65,4%)
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35 217 |Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 950,00 950,00 950,00 628 486,20 66,2% 66,2% 66,2% 0,00 950,00 100,0%
35 218|Poskytnuti pljcek zacinajicim doktordm viz f. 51 0,00 500,00 500,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
35 219|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 33 607,75 67,2% 67,2% 67,2% 0,00 50,00 100,0%
35 220(Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 500,00 1 500,00 662 093,95 66,2% 44.1% 44.1% 0,00 1 000,00 66,7%)
361 221|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 3 039,50 3210,30 3210,30 2 125 962,00 69,9% 66,2% 66,2% 0,00 3 039,50 94,7%
361 222|BYTERM - pfispévek na provoz (udrzba+opravy) viz f. 36 27 073,60 26 302,84 26 302,84 17 790 609,00 65,7% 67,6% 67,6% 0,00 30 490,60 115,9%
361 223[BYTERM - prispévek na splatky tvérd (investicni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 1884 240,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 2826,36] 100,0%
361 224[BYTERM - REKO Bartakova 21 / NP pro lékare 0,00 2 000,00 2 000,00 9 680,00 - 0,5% 0,5% 0,00 0,00 0,0%
361 225(BYTERM - zatepleni 2017-2018 viz F. 88 9 001,00 9 001,00 9 001,00 4874 714,90 54,2% 54,2% 54,2% 0,00 5 524,00 61,4%
361 226 |Vystavba garazi v arealu sluzeb Palackého 7 000,00 7 000,00 1 500,00 94 372,97 1,3% 1,3% 6,3% -5 500,00 8 420,000 561,3%
361 227 |Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 200,00 200,00 200,00 143 717,00 71,9% 71,9% 71,9% 0,00 100,00 50,0%
¥ 361 228 (Bydleni, bytovy fond - 49 140,46 50 540,50 45 040,50 26 923 295,87 54,8% 53,3% 59,8%] -5500,00 50 400,46 111,9%)
363 229|Verejné osvétleni - provoz 3 750,00 3 750,00 3 750,00 2 424 222,00 64,6% 64,6% 64,6% 0,00 3750,000 100,0%
363 230]|Verejné osvétleni - pasport+obnova vedeni NN 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
363 231 Verejné osvétleni - PROJEKT viz F. 79 2 000,00 2 000,00 2 000,00 70 180,00 3,5% 3,5% 3,5% 0,00 1500,00 75,0%
363 232[Pohiebnictvi 580,00 580,00 580,00 426 710,00 73,6% 73,6% 73,6% 0,00 580,000 100,0%
363 233 [Revitalizace ploch na hibitové 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
363 234 |Vydaje na prodej nemovitosti 20,00 20,00 20,00 16 800,00 84,0% 84,0% 84,0% 0,00 20,000 100,0%
363 235(Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 100,00 19 989,00 20,0% 20,0% 20,0% 0,00 100,00 100,0%
363 236[Vykup nemovitosti 1.000,00 1.000,00 1.000,00 384 000,00 38,4% 38,4% 38,4% 0,00 1.000,000 100,0%
363 237(TI pro 13 RD Edrovice, etapa Il viz F. 59 14 523,00f 14 523,00 14 523,00 11291 681,79 77,8% 77,8% 77,8% 0,00 0,00 0,0%
363 238|Upravy v aredlu - TEPLO Rymarov, v&.demolice 1.300,00 1.300,00 1.300,00 772194,77 59,4% 59,4% 59,4% 0,00 0,00 0,0%
363 239 |Prispévek ob&andim na studny, COV, KOTLE 200,00 300,00 300,00 211 122,50 105,6% 70,4% 70,4% 0,00 300,004 100,0%
363 240|Uzemni planovani - studie, strategicky plan 500,00 500,00 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 500,00 100,0%
363 241]Zavedeni energetického managamentu viz f. 89 0,00 357,00 357,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
363 242|SU - tzemni plan (Gzemni analytické podklady) 170,00 300,00 190,00 127 050,00 74,7% 42,4% 66,9% -110,00 145,20 76,4%
369 243|SU - posudky, nucené zabezpe&eni staveb 20,00 20,00 20,00 18 082,00 90,4% 90,4% 90,4% 0,00 270,008 1350,0%
363 244|SU - poFizeni Gzemnich studii 5x viz¥. 78 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
363 245|Demolice starych objektu 300,00 300,00 300,00 32 320,00 10,8% 10,8% 10,8% 0,00 300,004 100,0%
363 246 [Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kaSna 500,00 500,00 500,00 277 625,94 55,5% 55,5% 55,5% 0,00 500,004 100,0%
363 247 [Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 110,00 110,00 110,00 24 432,00 22,2% 22,2% 22,2% 0,00 110,00§ 100,0%
Z 363-9 248|Sluzby komunalni, izem.roz. - 25173,00( 25 760,00 25 650,00 16 096 410,00 63,9% 62,5% 62,8%) -110,00 9 075,20 35,4%)
Z 36 249|Bydleni, sluzby, izemni rozvoj - 74 313,46 76 300,50 70 690,50 43 019 705,87 57,9% 56,4% 60,9%] -5610,00 59 475,66 84,1%)
37 250|Vydaje za svoz TKO 8 800,00 8 800,00 8 800,00 5 645 274,00 64,2% 64,2% 64,2% 0,00 9 000,000 102,3%
37 251 [Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostiedi 60,00 60,00 60,00 28 847,00 48,1% 48,1% 48,1% 0,00 60,000 100,0%
37 252|Vydaje na verejnou zeleri 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 038 300,00 82,4% 82,4% 82,4% 0,00 5000,000 102,0%
37 253 [Biokoridor Edrovice a Stranské viz f. 87 0,00 40,00 0,00 - 0,0% - -40,00 50,00 -
37 254 [Projekt-Separace odpadt Rymarovsko - |. etapa 46,00 336,34 336,34 336 339,000 731,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
37 255|Skladka pro ukladani suté 293,00 293,00 293,00 263 228,00 89,8% 89,8% 89,8% 0,00 100,00 34,1%
37 256|Ochrana Zivotniho prostiedi - 14 099,00 14 429,34 14 389,34 10 311 988,00 73,1% 71,5% 71,7%) -40,00 14 210,00 98,8%)
39 257 |Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
z39 258|0st. Cinn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
T3 259|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 149 717,71| 170 775,99 168 931,93 112 893 460,44 75,4% 66,1% 66,8%] -1844,06 106 130,04 62,8%
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M 260 [Socialni davky a dotace (péstounska péce) vizt. 63 980,00 980,00 980,00 589 558,50 60,2% 60,2% 60,2% 0,00 1 020,00 104,1%)
43 261 [Prispévek Diakonie - peCovatelska sluzba 920,00 920,00 920,00 920 000,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 920,008 100,0%
43 262 [Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 290,00 290,00 290,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 290,004 100,0%
43 263 |Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
43 264 [Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 640,00 640,00 640,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 640,000 100,0%
43 265 [Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 50,000 100,0%
43 266 [Jiné socidlni prispévky 80,00 80,00 90,23 80 000,004 100,0%| 100,0% 88,7% 10,23 155,000 171,8%
43 267 [Dostavba DPS Lidicka 0,00 0,00 480,00 - - 0,0% 480,00 15 000,004 3125,0%
43 268[Senior-taxi 0,00 0,00 50,00 - - 0,0% 50,00 200,008 400,0%
43 269[Ostatni vydaje socialni péce 43,00 43,00 43,00 31 522,21 73,3% 73,3% 73,3% 0,00 43,00§ 100,0%
X 43 270(Socialni péce a pomoc - 2 023,00 2 023,00 2 563,23 1081 522,21 53,5% 53,5% 42,2% 540,23 17 298,000 674,9%)
T4 271|Socialni véci a politika zam. - 3 003,00 3 003,00 3 543,23 1671 080,71 55,6% 55,6% 47,2% 540,23 18 318,000 517,0%)
53 272|Palicie méstska - platy 850,00 850,00 850,00 549 957,00 64,7% 64,7% 64,7% 0,00 850,000 100,0%
53 273|Policie méstska — ostatni vydaje 500,00 500,00 500,00 246 710,80 49,3% 49,3% 49,3% 0,00 500,004 100,0%
55 274 |Jednotka SDH — platy, OON 400,00 600,00 600,00 363 681,00 90,9% 60,6% 60,6% 0,00 700,000 116,7%
55 275[Jednotka SDH — ostatni vydaje, zbrojnice 300,00 1520,00 1520,00 845 574,33]  281,9% 55,6% 55,6% 0,00 300,00 19,7%
53 276 [Kamerovy systém - rozSifeni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
55 277|Dostavba zbrojnice pro SDH viz f. 91 3 012,00 5 311,00 5 346,00 5345799,76) 177,5%| 100,7%| 100,0% 35,00 0,00 0,0%
52 278[Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 30,00 30,00 30,00 28 737,50 95,8% 95,8% 95,8% 0,00 30,000 100,0%
52 279|Projekt - protipovodiiovy systém REKO vizF. 77 3 039,00 3 039,00 3 039,00 2 880 163,00 94,8% 94,8% 94,8% 0,00 0,00 0,0%
x5 280(Obrana a bezpecnost - 8 131,00/ 11 850,00 11 885,00 10 260 623,39] 126,2% 86,6% 86,3%) 35,00 2 380,00 20,0%)
61 281[0Odmény zastupitelstva a platy spravy viz f. 61 27 500,00 27 500,00 27 500,00 18 033 080,67 65,6% 65,6% 65,6% 0,00 27 500,00] 100,0%
61 282 [Nevypl. odmeény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -3 582 219,00 - - - 0,00 0,00 -
61 283 [Pqjistné socialni a zdravotni 9 350,00 9 350,00 9 350,00 6 028 043,00 64,5% 64,5% 64,5% 0,00 9 350,000 100,0%
61 284 [Nahrada mezd v dobé nemoci 140,00 140,00 140,00 93 755,00 67,0% 67,0% 67,0% 0,00 140,00 100,0%
61 285[Obradni sir 185,00 185,00 185,00 59 352,00 32,1% 32,1% 32,1% 0,00 185,00 100,0%
61 286 [ Vnitni sprava - material (POL 513x) 920,00 920,00 1 070,00 779 671,21 84,7% 84,7% 72,9% 150,00 920,00 86,0%
61 287 [Spotfeba energie 1250,00 1250,00 1250,00 731 076,52 58,5% 58,5% 58,5% 0,00 1250,00] 100,0%
61 288([Spoje, telefony 550,00 550,00 550,00 354 580,48 64,5% 64,5% 64,5% 0,00 550,000 100,0%
61 289(Vnitini sprava - sluzby (POL 516x) 2 400,00 2 400,00 2 050,00 1392 354,60 58,0% 58,0% 67,9% -350,00 3488,000 170,1%
61 290 (Prispévek na stravovani 250,00 250,00 250,00 147 930,00 59,2% 59,2% 59,2% 0,00 250,000 100,0%
61 291 Vnitfni sprava - opravy a udrzba 450,00 550,00 800,00 631 553,76] 140,3%| 114,8% 78,9% 250,00 450,00 56,3%
61 292 [Prispévek sdruzeni - SOR 167,33 167,33 167,33 167 330,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 167,33] 100,0%
61 293 [Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 29,94 29,94 29942000 142,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 21,00 70,1%
61 294 [Vnitini sprava - ostatni vydaje 300,00 300,00 650,00 578 065,69] 192,7%| 192,7% 88,9% 350,00 300,00 46,2%
61 295 [eGovernment + technologické centrum 266,00 266,00 266,00 30 855,00 11,6% 11,6% 11,6% 0,00 1452,00] 545,9%
61 296 [ Vnitfni sprava - investi¢ni vydaje 500,00 500,00 100,00 55 055,00 11,0% 11,0% 55,1% -400,00 700,000 700,0%
61 297 [Efektivni ufad Rymarov Il - zavadéni novych metod viz f. 90 0,00 40,00 40,00 40 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
61 298| Specifické informaéni a komunikaéni systémy viz. 76 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
61 299 [Kyberneticka bezpecnost - GDPR 900,00 900,00 900,00 573 407,00 63,7% 63,7% 63,7% 0,00 0,00 0,0%
61 300|Dotace: Socidlné-pravni ochrana déti viz f. 62 2 200,00 2 250,00 2 250,00 1464 622,90 66,6% 65,1% 65,1% 0,00 2 300,000 102,2%
61 301|Dotace: Socialni prace viz f. 64 1.000,00 1.000,00 1.000,00 859 569,00 86,0% 86,0% 86,0% 0,00 1.050,00] 105,0%
61 302|Dotace: séitani lidu viz f. 69 0,00 0,00 20,58 - - 0,0% 20,58 0,00 0,0%
61 303|Dotace: volby viz t. 65 0,00 363,00 363,00 341 451,00 - 94,1% 94,1% 0,00 0,00 0,0%
Z 61 304|Uzemni samosprava, statni sprava - 48 349,33| 48 911,27 48 931,85 28 809 475,83 59,6% 58,9% 58,9%) 20,58 50 073,33 102,3%)
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost % pln. % plin % pln. . NAVRH | % Vyhl
ODPA (Rad. |Popis na pfijm rozpocet rozpocet 2019 k 31/08/2019 SR UR VYHL ik Rozp. 2020 2019
p a prijmy ozpoce P P
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 9/3
63 305|Uroky z uvéra 1 120,00 1 120,00 1 120,00 690 903,77 61,7% 61,7% 61,7% 0,00 1 120,00 100,0%
63 306 [Bankovni poplatky 140,00 140,00 140,00 75 174,41 53,7% 53,7% 53,7% 0,00 140,00 100,0%
63 307 [Dan z pFijmil za M&U vizi. 6 10 400,00 10 836,65 10 836,65 10 836 650,008 104,2%| 100,0%]| 100,0% 0,00 10 840,00 100,0%
63 308|Platby a vypofadani DPH 1 700,00 2 200,00 2 200,00 1761427,291 103,6% 80,1% 80,1% 0,00 1 700,00 77,3%
63 309[Sdruzené pojiSténi mésta (bez Byterm-u) 182,90 182,90 182,90 96 625,00 52,8% 52,8% 52,8% 0,00 182,90 100,0%
6330 310|Odvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 917,40 917,40 917,40 606 587,93 66,1% 66,1% 66,1% 0,00 917,40 100,0%
64 311|Rozpoétova rezerva 26 093,80 15182,95 39 567,64 0,0% 0,0% 0,0%] 24 384,69 8 687,14 22,0%
64 312[Finanéni vyporadani predchozich let 60,00 100,00 100,00 99 734,46] 166,2% 99,7% 99,7% 0,00 60,00 60,0%
64 313[Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 38 639,00 96,6% 96,6% 96,6% 0,00 40,00 100,0%
2 63-64 314|Jiné finanéni vydaje - 40 654,10 30 719,90 55 104,59 14 205 741,86 34,9% 46,2% 25,8%] 24 384,69 23 687,44 43,0%
z6 315|VSeobecna vefejna sprava - 89 003,43| 79 631,17 104 036,44 43 015 217,69 48,3% 54,0% 41,3%|] 24 405,27 73 760,77 70,9%
z1-6 316|Vydaje celkem - 292 231,25| 315 074,27 320 660,21 182 304 535,77 62,4% 57,9% 56,9%) 5 585,94 260 627,92 81,3%
- 317(SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00] 34 729 165,64 - - - 0,00 0,00 -

tato barva oznacuje zmény provedené od schize HK dne 02.09.2019
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